

# SpeedEx ApS

Bøgekildevej 10, 8361 Hasselager

CVR-nr. 33 50 81 58

## Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2019.

---

Stephan Wonge Andreassen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SpeedEx ApS Bøgekildevej 10 8361 Hasselager
	CVR-nr.: 33 50 81 58 Stiftet: 2. marts 2011 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Stephan Wonge Andreassen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Aarhus Erhverv, Store Torv 12, 8000 Aarhus C
<b>Modervirksomhed</b>	SpeedEx International ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i transport- og kurérvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.231 t.kr. mod 650 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 527 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.230.987</b>	<b>650.125</b>
1 Personaleomkostninger	-479.376	-670.281
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.900	-3.900
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>747.711</b>	<b>-24.056</b>
2 Andre finansielle indtægter	5.154	17.324
Øvrige finansielle omkostninger	-65.608	-18.287
<b>Resultat før skat</b>	<b>687.257</b>	<b>-25.019</b>
Skat af årets resultat	-159.991	26.495
<b>Årets resultat</b>	<b>527.266</b>	<b>1.476</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	527.266	1.476
<b>Disponeret i alt</b>	<b>527.266</b>	<b>1.476</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.475	11.375
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.475</u>	<u>11.375</u>
	Deposita	35.935	35.935
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.935</u>	<u>35.935</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>43.410</u></b>	<b><u>47.310</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.203.054	1.103.649
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	125.161	125.894
	Udskudte skatteaktiver	0	39.461
	Andre tilgodehavender	27.468	0
	Periodeafgrænsningsposter	3.444	15.039
	Tilgodehavender i alt	<u>1.359.127</u>	<u>1.284.043</u>
	Likvide beholdninger	<u>92.048</u>	<u>121.982</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.451.175</u></b>	<b><u>1.406.025</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.494.585</u></b>	<b><u>1.453.335</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	<u>482.910</u>	<u>-44.356</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>562.910</u></b>	<b><u>35.644</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>1.645</u>	<u>0</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.645</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	721.380	533.135
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	118.885	0
	Anden gæld	<u>89.765</u>	<u>884.556</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>930.030</u>	<u>1.417.691</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>930.030</u></b>	<b><u>1.417.691</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.494.585</u></b>	<b><u>1.453.335</u></b>

## 6 Eventualposter

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	468.227	638.184
Andre omkostninger til social sikring	3.408	6.222
Personalemkostninger i øvrigt	7.741	25.875
	<u><b>479.376</b></u>	<u><b>670.281</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	1.089	4.804
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	3.661	12.480
Valutakursdifferencer	404	40
	<u><b>5.154</b></u>	<u><b>17.324</b></u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	<u>26.000</u>	<u>26.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>26.000</b></u>	<u><b>26.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-14.625	-10.725
Årets af-/nedskrivninger	-3.900	-3.900
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u><b>-18.525</b></u>	<u><b>-14.625</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>7.475</b></u>	<u><b>11.375</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-44.356	-45.832
Årets overførte overskud eller underskud	<u>527.266</u>	<u>1.476</u>
	<u><b>482.910</b></u>	<u><b>-44.356</b></u>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder svarende til 69 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SpeedEx International ApS, CVR-nr. 33508093 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i årsrapporten for administrationselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
